
1 

 

PORTARIA Nº 085/2024 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o 

disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme 

especificado abaixo: 

 

Nome do servidor Adriana Staziaki Kovaleski 

Matrícula Funcional 18368-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Visita Técnica ao Hospital de Dermatologia Sanitária do Paraná  

 Data 12, 13 e 14/08/2024 

Valor das diárias R$ 728,64 (setecentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Divanir Soares Aguiar 

Matrícula Funcional 19820-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Itapejara D’ Oeste  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 23 e 26/08/2024 

Valor das diárias R$ 77,28 (setenta e sete reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 

Matrícula Funcional 17851-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Cascavel  

Objetivo da viagem Participar de reuniões  

Data  01,19 e 20/08/2024 

Valor das diárias R$ 524,40 (quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos) 

 

Nome do servidor Isabelly Lauane Dias 

Matrícula Funcional 19826-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



2 

 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 06,12 e 20/08/2024 

Valor das diárias R$ 115,92 (cento e quinze reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor Jalciane Dagostin 

Matrícula Funcional 18868-1 

Função Coordenadora da Auditoria 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Participar de capacitação ‘’Plataforma Paraná Saúde Digital/Radar.’’ 

Data  30/08/2024 

Valor das diárias R$ 143,52 (cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz 

Matrícula Funcional 13338-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente  

Data  29/08/2024 

Valor das diárias R$ 38,64 (trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Jose Gilvani Bertholdo 

Matrícula Funcional 13322-1 

Função Técnico de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 22/08/2024 

Valor das diárias R$ 38,64 (trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Roberto Fabiano Brandão 

Matrícula Funcional 18295-1 

Função Farmacêutico 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Buscar medicamentos 

Data  27/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Silvana Besson Fernandes 

Matrícula Funcional 20167-1 



3 

 

Função Atendente de Farmácia 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Buscar Medicamentos na 8° Regional 

Período 27/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Tairone Alan Mezzomo 

Matrícula Funcional 18169-1 

Função Agente Administrativo  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Participar de capacitação ‘’Plataforma Paraná Saúde Digital/Radar.’’ 

Período 30/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro reais) 

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Entrega de documentos  

Período 04 e 05/09/2024 

Valor das diárias R$ 651,36 (seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Palmas  

Objetivo da viagem Buscar atletas que participaram dos Jogos Abertos do Paraná   

Período 29/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Euzébio José Cagnini 

Matrícula Funcional 18064-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Capanema 

Objetivo da viagem Transportar atletas do Basquetebol para participarem da Copa 

Capanema   

Período 31/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 



4 

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Palmas  

Objetivo da viagem Buscar atletas que participaram dos Jogos Abertos do Paraná   

Período 01/09/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

 

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Medianeira  

Objetivo da viagem Transportar atletas vôlei feminino para participar dos Jogos Abertos. 

Período 30 e 31/08/2024 e 01/09/2024 

Valor das diárias R$ 767,28 (setecentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Alcinei Tadiotto 

Matrícula Funcional 19549-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Coronel Vivida  

Objetivo da viagem Transportar atletas do Galo Futsal para competição 

Período 28 e 29/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Maringá 

Objetivo da viagem Transportar servidora da Secretaria de Educação para participar do 

Fórum da UAB 

Período 10, 11, 12 e 13/09/2024 

Valor das diárias R$ 1.065,36 (um mil, sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Katia Zacarias da Silva 

Matrícula Funcional 13385-1 

Função Suporte Pedagógico 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Maringá 



5 

 

Objetivo da viagem Participar do Fórum da UAB 

Período 10, 11, 12 e 13/09/2024 

Valor das diárias R$ 1.065,36 (um mil, sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Assis Borges de Oliveira 

Matrícula Funcional 17831-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ampére 

Objetivo da viagem Transportar alunos do Departamento de Cultura para a V Mostra de 

Teatro 

Período 02/09/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 

Matrícula Funcional 17851-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção Primária 

à Saúde 

Data  02/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Iara Anay Cherlene Piana 

Matrícula Funcional 17845-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Reunião CRIOART  

Período 02/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor  Maria Luiza Winharski 

Matrícula Funcional 16894-1 

Função Diretora do Departamento de Vigilância Sanitária 

Secretaria Secretaria Municipal de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Reunião CRIOART  

Período 02/08/2024 

Valor das diárias R$ 143,52 (cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor  Thiara Daniela Diesel 

Matrícula Funcional 18307-1 



6 

 

Função Médica  

Secretaria  Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção 

Primária à Saúde 

Período 02/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro) 

 

Nome do servidor Adriana Staziaki Kovaleski 

Matrícula Funcional 18368-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção Primária 

à Saúde 

 Data 02/08/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos nove 

dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, 

63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 



NOME DO SERVIDOR:

183681

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Curitiba 8:30:00 2 93,84 204,24
X Veículo Terceiro Curitiba Curitiba 9:00:00 2 93,84 204,24

X Veículo Terceiro Curitiba Dois Vizinhos 24:00:00 1 132,48

Frota Veiculo
Data 
Saida

478 Onix-Of-TAI2B44 12/08/24

X Veículo Terceiro 13/08/24

X Veículo Terceiro 14/08/24

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

408,48

12/08/2024 18:00 13/08/2024 02:30

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:12082024-15082024

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000038-8

CPF

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA

ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI

Total de Diarias Total

0

2

1

Descrição das diarias

Período até 6:00 h - alimentação

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Período maio que 12:00 h - alimentação

0,00

187,68

132,48

2

Total  
Período maior que 12:00 h - pernoite

728,64

13/08/2024 16:00

15/08/2024 07:00

Dois Vizinhos,

13/08/2024 07:00

14/08/2024 07:00

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Visita Técnica - HDS-PR - Hospital de Dermatologia Sanitária do Paraná

Visita Técnica - HDS-PR - Hospital de Dermatologia Sanitária do Paraná

Visita Técnica - HDS-PR - Hospital de Dermatologia Sanitária do Paraná

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI

segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Secretaria Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

198201

Unitario

Período até 6:00 h - alimentação 38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 Dois Vizinhos Itapj. D'oeste 5:00:00 1 38,64

392 Amb-Oficial-RHE2J77 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:26:00 1 38,.64

Frota Veiculo
Data 

Saida

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 23/08/24

392 Amb-Oficial-RHE2J77 26/08/24

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
DIVANIR SOARES AGUIAR CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Paciente Central de Leitos

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Paciente encaminhado para consulta e/ou exame

23/08/24 18:00 23/08/24 23:00

26/08/24 10:00 26/08/24 13:26

0 0,00

Total  77,28

0 0,00

0 0,00Período maior que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - pernoite

Total de Diarias Descrição das diarias Total

2 77,28

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007172-2

23082024-26082024 RG: CPF

DIVANIR SOARES AGUIAR

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

178511

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

0 Veículo Próprio Dois Vizinhos F.Beltrão 7:00:00 1 93,84

X Veículo - 8ª RS Dois Vizinhos Cascavel 6:10:00 2 93,84 204,24

X Veículo - 8ª RS Cascavel Dois Vizinhos 12:30:00 1 132,48

Frota Veiculo
Data 
Saida

0 Veículo Próprio 01/08/24

X Veículo - 8ª RS 19/08/24

X Veículo - 8ª RS 20/08/24

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

204,24

01/08/2024 07:30 01/08/2024 14:30

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:01082024-20082024

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 25074-0

CPF

463
MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA

GRASIELI RICHETTI DA SILVA PEDRUSSI

Total de Diarias Total

0

2

1

Descrição das diarias

Período até 6:00 h - alimentação

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Período maio que 12:00 h - alimentação

0,00

187,68

132,48

1

Total  
Período maior que 12:00 h - pernoite

524,40

19/08/2024 19:10

20/08/2024 20:00

Dois Vizinhos,

19/08/2024 13:00

20/08/2024 07:30

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Reunião - Comissão Regional de Enfrentamento e Controle em Serviços de Saúde

Reunião - Comite de Segurança do Paciente - Macroregional

Reunião - Comite de Segurança do Paciente - Macroregional

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

GRASIELI RICHETTI DA SILVA PEDRUSSI

segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Secretaria Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

198261

Unitario

Período até 6:00 h - alimentação 38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

392 Amb-Oficial-RHE2J77 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:35:00 1 38,64

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:55:00 1 38,64

392 Amb-Oficial-RHE2J77 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:30:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

392 Amb-Oficial-RHE2J77 06/08/24

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 12/08/24

392 Amb-Oficial-RHE2J77 20/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
06082024-20082024 RG: CPF

ISABELLY LAUANE DIAS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1494 CONTA CORRENTE: 01020355-2

Total de Diarias Descrição das diarias Total

3 115,92

0 0,00

Total  115,92

0 0,00

0 0,00Período maior que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - pernoite

06/08/24 10:30 06/08/24 14:05

12/08/24 09:10 12/08/24 13:05

20/08/24 10:40 20/08/24 14:10

Paciente Central de Leitos

Paciente recebeu alta de internamento 

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Paciente Central de Leitos

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
ISABELLY LAUANE DIAS CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

188681

Unitario

55,20

143,52

187,68

276,00

Frota Veiculo
Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 Dois Vizinhos Beltrão 6:20:00 1 143,52

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEU0C74 30/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
30082024-30082024 RG: CPF

JALCIANE DAGOSTIN

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: Dir. do Dpto de Reg Cont Ava e Aud de Saúde
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 27751-7

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
1 143,52

0 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maio que 12:00 h - alimentação

0 0,00

Total  143,52

Período maior que 12:00 h - pernoite

30/08/24 07:30 30/08/24 13:50

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Capacitação - Plataforma Paraná Saúde Digital/Radar

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
JALCIANE DAGOSTIN CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

133381

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diari

a

Alim. Pernoite

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 Dois Vizinhos F.Beltrão 2:40:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 29/08/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Paciente encaminhado a central de leitos

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

29/08/24 19:20 29/08/24 22:00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  38,64

0 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

Total de Diarias Total

1 38,64Período maior que 06:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

BANCO:  SANTANDER AGENCIA:  1616 CONTA CORRENTE: 01000871-9

29082024-29082024 RG: CPF

JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

133221

Unitario

Período até 6:00 h - alimentação 38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

392 Amb-Oficial-RHE2J77 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:00:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

392 Amb-Oficial-RHE2J77 22/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
220820274-22082024 RG: CPF

JOSE GILVANI BERTHOLDO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 104159

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 38,64

0 0,00

Total  38,64

0 0,00

0 0,00Período maior que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - pernoite

22/08/24 08:50 22/08/24 12:50

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Paciente Central de Leitos

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
JOSE GILVANI BERTHOLDO CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

182951

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

321 Amb-Iveco-BCN0821 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:00:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

321 Amb-Iveco-BCN0821 27/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
27082024-27082024 RG: CPF

ROBERTO FABIANO BRANDÃO
MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: FARMACÊUTICO
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 280534

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

27/08/24 07:30 27/08/24 15:30

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Buscar Medicamentos 

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
ROBERTO FABIANO BRANDÃO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

201671

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

321 Amb. Iveco BCN-0821 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:00:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

321 Amb. Iveco BCN-0821 27/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
27082024-27082024 RG: CPF

SILVANA BESSON FERNANDES

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ATENDENTE DE FARMÁCIA
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007887-7

1 93,84

0 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

27/08/24 07:30 27/08/24 15:30

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Buscar medicamentos na 8° regional 

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Assinatura do Servidor Secretária de Saúde
SILVANA BESSON FERNANDES CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8



NOME DO SERVIDOR:

181691

Unitario

38,64

93,84

132,49

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saída
Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 Dois Vizinhos Beltrão 6:20:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEU0C74 30/08/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
30082024-30082024 RG: CPF

TAIRONE ALAN MEZZOMO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE ADMINISTRATIVO

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000658-0

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

30/08/24 07:30 30/08/24 13:50

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Capacitação - Plataforma Paraná Saúde Digital/Radar

Dois Vizinhos, segunda-feira, 2 de setembro de 2024

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
TAIRONE ALAN MEZZOMO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3E
5-

F
A

7C
-C

09
5-

84
C

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
3E

5-
F

A
7C

-C
09

5-
84

C
8





















NOME DO SERVIDOR:

178511

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:52:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 
Saida

461 HB20-Oficial-SEU0C71 02/08/24

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

GRASIELI RICHETTI DA SILVA PEDRUSSI

terça-feira, 3 de setembro de 2024

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção Primaria à Saúde (APS)

Dois Vizinhos,

93,84

0,00

0

Total  
Período maior que 12:00 h - pernoite

93,84

Total de Diarias Total

0

1

0

Descrição das diarias

Período até 6:00 h - alimentação

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Período maio que 12:00 h - alimentação

0,00

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 25074-0

CPF

463
MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA

GRASIELI RICHETTI DA SILVA PEDRUSSI

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:02082024-02082024

0,00

02/08/2024 07:00 02/08/2024 13:52

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

28
6-

1B
8B

-5
4F

0-
E

A
A

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
28

6-
1B

8B
-5

4F
0-

E
A

A
A



NOME DO SERVIDOR:

178451

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 Dois Vizinhos Fco. Beltrão 7:30:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEU0C74 02/08/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
IARA ANAY CHARLENE PIANA CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, terça-feira, 3 de setembro de 2024

Reunião Crioart

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

02/08/24 08:00 02/08/24 15:30

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 24968-8

02082024-02082024 RG: CPF

IARA ANAY CHARLENE PIANA

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

28
6-

1B
8B

-5
4F

0-
E

A
A

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
28

6-
1B

8B
-5

4F
0-

E
A

A
A



NOME DO SERVIDOR:

16894

Unitario

Período até 6:00 h - alimentação 55,20

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 143,52

187,68

276,60

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:30:00 1 143,52

Frota Veiculo
Data 
Saida

462 HB20-Oficial-SEU0C74 02/08/24

0,00

02/08/2024 08:00 02/08/2024 15:30

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:02082024-02082024

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

CONTA CORRENTE: 01001707-8

CPF

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: DIRETORA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

MARIA LUIZA WINHARSKI

Total de Diarias Total

0

1

0

Descrição das diarias

Período maior que 12:00 h - alimentação

0,00

143,52

0,00

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

0

Total  
Período maior que 12:00 h - pernoite

143,52

Dois Vizinhos,

Reunião CRIOART

quarta-feira, 14 de agosto de 2024

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Secretaria Municipal de Saúde

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

MARIA LUIZA WINHARSKI

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

28
6-

1B
8B

-5
4F

0-
E

A
A

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
28

6-
1B

8B
-5

4F
0-

E
A

A
A



NOME DO SERVIDOR:

183071

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:52:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 
Saida

461 HB20-Oficial-SEU0C71 02/08/24

0,00

02/08/2024 07:00 02/08/2024 13:52

Período maior que 12:00 h - pernoite

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:02082024-02082024

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

AGENCIA: 1356-0 CONTA CORRENTE: 6645-1

CPF

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MÉDICA

THIARA DANIELA DIESEL

BANCO: BRASIL

Total de Diarias Total

0

1

0

Descrição das diarias

0,00

93,84

0,00

Período até 6:00 h - alimentação
Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - alimentação

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

0

Total  93,84

Dois Vizinhos, terça-feira, 3 de setembro de 2024

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção Primaria à Saúde (APS)

Secretaria Municipal de Saúde

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

THIARA DANIELA DIESEL

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

28
6-

1B
8B

-5
4F

0-
E

A
A

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
28

6-
1B

8B
-5

4F
0-

E
A

A
A



NOME DO SERVIDOR:

183681

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 
Saida

Hora 
Saida

Origem Destino
Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Alim. Pernoite

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:30:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 
Saida

461 HB20-Oficial-SEU0C71 02/08/24

CLAUDETE MEURER

Assinatura do Servidor

ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI

sexta-feira, 6 de setembro de 2024

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Curso de Qualificação de Assistência de Pré-natal em Atenção Primaria à Saúde (APS)

Dois Vizinhos,

93,84

0,00

0

Total  
Período maior que 12:00 h - pernoite

93,84

Total de Diarias Total

0

1

0

Descrição das diarias

Período até 6:00 h - alimentação

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Período maio que 12:00 h - alimentação

0,00

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000038-8

CPF

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA

ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

Município de Dois Vizinhos

RG:02082024-02082024

0,00

02/08/2024 07:00 02/08/2024 13:30

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
F

5-
19

C
F

-4
C

C
9-

C
27

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
E

F
5-

19
C

F
-4

C
C

9-
C

27
9


